Campus Samambaia - Rodovia Goiânia / Nova Veneza, km 0 - Caixa Postal 131, CEP 74.690-900, Goiânia, GO –

 Telefone: (62) 3521 1530; Fax: (62) 3521 1600.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE AGRONOMIA

PORTARIA Nº. 02 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR DA ESCOLA DE AGRONOMIA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando decisão do

Conselho Diretor da EA/UFG, em reunião ordinária realizada

no dia 11/02/2015,  RESOLVE:

NOMEAR a Profa. VLADIA CORRECHEL suplente do Coordenador da Comissão de

Pesquisas da Escola de Agronomia, para um mandato de dois anos, a partir de

11/02/2015. A Comissão está assim constituída: Derblai Casaroli - Coordenador; Vladia

Correchel - suplente; Membros - Coordenadores dos Programas de Pós-Graduação da

Escola de Agronomia: Flávio Alves da Silva - PPGCTA; Adão Wagner Pêgo

Evangelista - PPGA; Sônia Milagres Teixeira - PPGAGRO; Mariana Pires Campos

Teles - PGMP.

Prof. Robson Maia Geraldine

Diretor da EA/UFG